
ZARZĄDZENIE NR 60/2015 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 30 października 2015r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Czernikowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2015 poz. 1515 j.t.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Czernikowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2015r.. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 30/2011 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 30 maja 2011r. w 

sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Czernikowie, a także zarządzenie Nr 

103/2011 z dnia 31 grudnia 2011r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 

Czernikowo, zarządzenie Nr 19/2012 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 14 marca 2012r. w sprawie 

zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Czernikowo oraz zarządzenie Nr 10/2014 

Wójta Gminy Czernikowo z dnia 21 lutego 2014r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Czernikowo. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Czernikowie są konieczne ze 

względu na likwidację stanowiska ds obsługi kasowej, Zastępcy Wójta oraz utworzenie nowych 

stanowisk: audytora wewnętrznego, ds. bhp, Karty Dużej Rodziny i organizacji imprez i w związku 

z tym niezbędne jest ustalenie nowego przydziału zadań poszczególnym komórkom 

organizacyjnym. Konieczność taka wynika również ze zmian przepisów prawa dotyczących 

kompetencji organów gminy. 

 


